UND 60 R$ 55,50 R$ 3.330,00  R$  59,66  R$ 3.579,60  

VALOR GLOBAL SEM DECRETO R$ 3.984,00  

VALOR GLOBAL COM DECRETO R$ 4.282,68  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL 

CAUBI INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS LTDA (CNPJ: 07.833.320/0001-71), vencedora do lote único, com o valor de R$ 4.282,68  (quatro mil, duzentos e oitenta 
e dois reais e sessenta e oito centavos). 

Encerrado o Lote único da Dispensa Eletrônica N.º 009/2025, declarado o seu vencedor, e não ocorrendo qualquer ilegalidade a defeituar o procedimento, submeto ao 

Excelentíssimo Desembargador Presidente, para a devida homologação, e, conforme conveniência, adjudicação do objeto ao vencedor.